Администрация  муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2017 года                                                                                   № 46

О внесении изменений в Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального района «Могочинский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 25.12.2015 № 601

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», статьей 25 Устава муниципального района «Могочинский район», в целях обеспечения формирования муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) для муниципальных учреждений муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести в Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального района «Могочинский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 25.12.2015 № 601 (далее – Порядок), следующее изменение.
1.1. Пункт пятый Порядка  изложить в следующей редакции:
«5. Ведомственные перечни, сформированные в соответствии с настоящим Порядком, подлежат согласованию с Комитетом по финансам администрации муниципального района «Могочинский район», после чего утверждаются распоряжением администрации муниципального района «Могочинский район».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального  района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
[bookmark: Par37]«Могочинский район»	Сорокотягин А.А.